

Årsredovisning

för

RJ Invest AB

556260-5088

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ted Jutvik, Styrelseledamot
2023-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för RJ Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Onsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 880	15 940	41 618	53 153
Resultat efter finansiella poster	-6 057	-2 094	1 411	1 632
Soliditet (%)	55	63	68	73

Bolagets omsättning har minskat med 89% med anledning av aktiemarknadens osäkerhet vilket har medfört att mindre försäljningar gjorts under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	350 000	11 199 963	-2 094 001	9 705 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 094 001	2 094 001	0
Årets resultat				-6 057 269	-6 057 269
Belopp vid årets utgång	250 000	350 000	9 105 962	-6 057 269	3 648 693

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 105 962
årets förlust	-6 057 269
	3 048 693
disponeras så att i ny räkning överföres	3 048 693
	3 048 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 880 260	15 939 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 880 260	15 939 979
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 724 328	-17 025 167
Övriga externa kostnader		-148 738	-143 246
Personalkostnader	3	-55 697	-853 867
Summa rörelsekostnader		-7 928 763	-18 022 280
Rörelseresultat		-6 048 503	-2 082 301
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 766	-11 700
Summa finansiella poster		-8 766	-11 700
Resultat efter finansiella poster		-6 057 269	-2 094 001
Resultat före skatt		-6 057 269	-2 094 001
Årets resultat		-6 057 269	-2 094 001

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

4 395

4 395

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 395

4 395

Summa anläggningstillgångar

4 395

4 395

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

6 050 409

12 120 595

Summa varulager

6 050 409

12 120 595

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 434

0

Summa kortfristiga fordringar

4 434

0

Kassa och bank

Kassa och bank

584 627

3 179 703

Summa kassa och bank

584 627

3 179 703

Summa omsättningstillgångar

6 639 470

15 300 298

SUMMA TILLGÅNGAR

6 643 865

15 304 693

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

350 000

350 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 105 962

11 199 963

Årets resultat

-6 057 269

-2 094 001

Summa fritt eget kapital

3 048 693

9 105 962

Summa eget kapital

3 648 693

9 705 962

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 955 486

5 455 486

Summa långfristiga skulder

2 955 486

5 455 486

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 942

6 864

Övriga skulder

2 260

32 569

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 484

103 812

Summa kortfristiga skulder

39 686

143 245

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 643 865

15 304 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år
Bil 10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Not för ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Övriga ställda säkerheter	0	2 000 000
	4 000 000	6 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1,2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 515	265 515
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	265 515	265 515
Ingående avskrivningar	-265 515	-265 515
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-265 515	-265 515
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 395	4 395
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 395	4 395
Utgående redovisat värde	4 395	4 395

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen.

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ingela Gustafsson, Modern Ekonomi Sverige AB

Råö 2023-05-17

Ted Jutvik
Ted Jutvik
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-19

Henrik Olsson
Henrik Olsson
Auktoriserad revisor


